
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВЛЯКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09.09.2024г.   п.Кривляк    № 19-п 

 

О признании утратившим силу постановление администрации  

Кривлякского сельсовета от 11.03.2015г. № 2-п «О присвоении статуса 

единой теплоснабжающей организации на территории муниципального 

образования Кривлякский сельсовет» 

 

В целях приведения  нормативно-правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством РФ, на основании Федерального закона 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», 

руководствуясь Уставом Кривлякского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации  

Кривлякского сельсовета от 11.03.2015г. № 2-п «О присвоении статуса 

единой теплоснабжающей организации на территории муниципального 

образования Кривлякский сельсовет».  

2. Контроль за исполнением постановления возложить на главу 

сельсовета (О.Н. Гобозову). 

3. Постановление вступает в силу с момента подписания,  и  подлежит 

опубликованию  в печатном издании «Кривлякский вестник» и размещению 

на официальном информационном Интернет-сайте администрации 

Кривлякского сельсовета. 

 

 

 

Глава администрации   О.Н. Гобозова 
 
 
 
 
 

 


